manipulació de totes les càrregues i també a les mesures de seguretat a implementar en els treballs en
alçada, per aquest motiu s’haurà de contractar una coordinació de seguretat i salut que estigui present
durant tot el procés de realització de les feines.

7. PRESSUPOST

El Pressupost Base de Licitació ascendeix  a la  quantitat de 220.156,39 € (DOS-CENTS VINT MIL CENT
CINQUANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS).